

                    
    
        
            
                
					
						
							
								[image: The Association for Neuro Linguistic Programming]
							
						

						
						
																												
							
								ANLP International CIC
							

							
								Asociace pro NLP					
							

							
								Posílení postavení profesionálů v oblasti NLP
							

						

					

				

			


        
            

				
					

					

										
						
													
							
								
							
					  
					
					


					

				
					

				


				
										
						
							Vyberte si svou zemi

																								[image: ]
																																[image: ]
																																[image: ]
																																[image: ]
																																[image: ]
																																[image: ]
																																[image: ]
																																[image: ]
																					

					

				
					

			

            
                
                    
    
        
        0
    
                        
                        Staňte se členem
                    

                    
                        Přihlášení
                    

                            

            
        

    


	
	
	
		
						
				
					
						Toggle navigation
						
					
				

			
				
						
																			Proč si vybrat NLP 
																	
																			
							
															
																			
															
						
							
														
																
																		
										
											

																											[image: ]														
																									
												
															
																		




									
																		
									
										
										    
											    	
																			Co je NLP?
																	
								
	
																			Definice NLP
																									
								
	
																			Historie NLP
																									
								
	
																			Co NLP není...
																									
								
	
																			Názory na NLP
																									
								
	
																			Aplikace modelu NLP
																									
								
	
																			Předpoklady NLP
																									
								
	
																			Trocha inspirativního NLP
																									
								
	
																			Sociální dopad NLP
																									
								
	
																			Často kladené otázky - NLP
																									
								


										
									
										
												
																			Jak mi může NLP pomoci?
																	
								
	
																			Úzkost a stres
																									
								
	
																			Podnikatelský mentoring
																									
								
	
																			Důvěra
																									
								
	
																			Řešení konfliktů
																									
								
	
																			Vzdělávání
																									
								
	
																			Strachy a fobie
																									
								
	
																			Zdraví a pohoda
																									
								
	
																			Zdravotničtí pracovníci
																									
								
	
																			NLP na pracovišti
																									
								
	
																			Školení NLP
																									
								
	
																			Rodičovství
																									
								
	
																			Osobní rozvoj
																									
								
	
																			Prezentační dovednosti
																									
								
	
																			Vztahy
																									
								
	
																			Sport
																									
								


										
									
										
												
																			Výběr odborníka na NLP
																	
								
	
																			Důležitost náležité péče
																									
								
	
																			Proč si vybrat člena ANLP?
																									
								
	
																			Výběr dobrého NLP profesionála
																									
								
	
																			Výběr dobrého trenéra NLP
																									
								
	
																			Adresář členů
																									
								


										

									

									
										
												
	
																			Výzkum NLP
																	
								
	
																			NLP a výzkum
																									
								
	
																			Výzkumné práce NLP
																									
								
	
																			Časopis Current Research in NLP
																									
								


										

									
									
															
								
									
								
																			NLP v práci 
																	
																				
																
							
															
																			
															
						
							
														
																
																		
										
											

																											[image: ]														
																									
												
															
																		




									
																		
									
										
										    
											    	
																			Využití NLP na pracovišti
																	
								
	
																			Používání NLP v práci
																									
								
	
																			NLP v podnikání
																									
								
	
																			NLP a školení učitelů
																									
								
	
																			Případové studie související s prací
																									
								
	
																			Případové studie podnikatelského mentoringu
																									
								


										
									
										
												
																			Spolupráce s odborníky na NLP
																	
								
	
																			Najmout nebo vyškolit zaměstnance?
																									
								
	
																			Outsourcing vašich požadavků
																									
								
	
																			Důležitost náležité péče
																									
								
	
																			Kritéria ANLP pro virtuální školení
																									
								
	
																			Adresář členů
																									
								


										

									
									
															
								
									
								
																			Školení NLP 
																	
																				
																
							
															
																			
															
						
							
														
																
																		
										
											

																											[image: ]														
																									
												
															
																		




									
																		
									
										
										    
											    	
																			Zvažte své možnosti
																	
								
	
																			Školit, nebo najímat?
																									
								
	
																			Důležitost náležité péče
																									
								
	
																			Profesionalita ve školení NLP
																									
								
	
																			Výběr dobrého NLP profesionála
																									
								
	
																			Výběr dobrého trenéra NLP
																									
								
	
																			Proč si vybrat člena ANLP?
																									
								
	
																			Adresář členů
																									
								


										
									
										
												
																			Staňte se profesionálem NLP
																	
								
	
																			Struktura certifikace NLP
																									
								
	
																			Minimální obsah kurzu
																									
								
	
																			Kritéria ANLP pro virtuální školení
																									
								
	
																			Potenciální kariérní rozvoj
																									
								
	
																			Mistrovští školitelé NLP
																									
								
	
																			Kritéria pro mistra školitele
																									
								
	
																			Seznam hlavních školitelů
																									
								
	
																			Adresář akreditovaných školitelů
																									
								
	
																			Adresář trenérů
																									
								
	
																			Najít kurz/workshop
																									
								


										
									
										
												
																			Certifikační organizace NLP
																	
								
	
																			ABNLP
																									
								
	
																			INLPTA
																									
								
	
																			ITA
																									
								
	
																			SNLP
																									
								
	
																			Profesionální cech
																									
								


										

									

									
										
												
	
																			Akreditační organizace
																	
								
	
																			NLPtCA
																									
								
	
																			UKCP
																									
								
	
																			AIP
																									
								
	
																			ILM
																									
								
	
																			Akreditace ANLP
																									
								


										

									
									
															
								
									
								
																			Členství v ANLP 
																	
																				
																
							
															
																			
															
						
							
														
																
																		
										
											

																											[image: ]														
																									
												
															
																		




									
																		
									
										
										    
											    	
																			Proč si vybrat ANLP
																	
								
	
																			Co dělá ANLP
																									
								
	
																			Co ANLP nedělá
																									
								
	
																			Proč si vybrat členství v ANLP
																									
								
	
																			Proč si vybrat člena ANLP?
																									
								
	
																			Co říkají ostatní
																									
								
	
																			Model vedení ANLP
																									
								
	
																			Postup při podávání stížností ANLP
																									
								
	
																			Etický kodex členů
																									
								
	
																			Etický kodex trenérů
																									
								
	
																			Často kladené otázky - ANLP
																									
								


										
									
										
												
																			Staňte se členem
																	
								
	
																			Základní požadavky
																									
								
	
																			Úrovně členství
																									
								
	
																			Členské poplatky
																									
								
	
																			Podmínky členství
																									
								
	
																			Často kladené otázky - Členství
																									
								
	
																			Připojte se k ANLP
																									
								


										
									
										
												
																			Výhody členství
																	
								
	
																			Důvěryhodnost a profesionalita
																									
								
	
																			Související s komunitou
																									
								
	
																			Zdroje
																									
								
	
																			Marketingové nástroje
																									
								
	
																			Slevy
																									
								
	
																			Úvodní členství ANLP
																									
								
	
																			Zasedání otázek a odpovědí pro školitele
																									
								


										

									

									
										
												
	
																			Akreditace ANLP
																	
								
	
																			Akreditační program ANLP
																									
								
	
																			Kritéria a základní požadavky
																									
								
	
																			Kritéria ANLP pro virtuální školení
																									
								
	
																			Časté dotazy - Akreditace
																									
								
	
																			Adresář akreditovaných školitelů
																									
								


										
									
										
												
	
																			ANLP na mezinárodní úrovni
																	
								
	
																			ANLP v Řecku
																									
								
	
																			ANLP v Indii
																									
								
	
																			ANLP na Novém Zélandu
																									
								
	
																			ANLP v Pákistánu
																									
								


										

									
									
															
								
									
								
																			Zdroje 
																	
																				
																
							
															
																			
															
						
							
														
																
																		
										
											

																											[image: ]														
																									
												
															
																		




									
																		
									
										
										    
											    	
																			Publikace
																	
								
	
																			Časopis Rapport
																									
								
	
																			Psaní na míru
																									
								
	
																			Rapport Advertising
																									
								
	
																			Přečtěte si Rapport Lite
																									
								
	
																			Archiv článků Rapport
																									
								
	
																			Profesionál NLP
																									
								
	
																			Acuity Journal
																									
								
	
																			Časopis Current Research in NLP
																									
								
	
																			Často kladené otázky - Publikace
																									
								


										
									
										
												
																			Pokyny pro osvědčené postupy
																	
								
	
																			Kritéria ANLP pro virtuální školení
																									
								
	
																			Uzavírání smluv
																									
								
	
																			Kodexy chování
																									
								
	
																			Dokumentace
																									
								
	
																			Znáte svůj rozsah praxe
																									
								
	
																			NLP Psychoterapie a NLP
																									
								
	
																			Praktické skupiny NLP
																									
								
	
																			Zabezpečení
																									
								
	
																			Zahájení podnikání v oblasti NLP
																									
								
	
																			Oceňování akreditace
																									
								
	
																			Klíčové poznatky pro školení Zoom
																									
								


										
									
										
												
																			Další zdroje
																	
								
	
																			Centrum podpory
																									
								
	
																			Knihy k recenzi
																									
								
	
																			Případové studie
																									
								
	
																			Zdroje Rapport
																									
								
	
																			Archiv otázek a odpovědí pro členy ANLP
																									
								
	
																			Výzkumné práce NLP
																									
								
	
																			Adresář členů
																									
								
	
																			Kurzy a semináře
																									
								
	
																			Vyhledat skupinu pro praxi
																									
								
	
																			Seznam hlavních školitelů
																									
								
	
																			Znalostní báze
																									
								


										

									

									
										
												
	
																			Členské soubory ke stažení
																	
								
	
																			 Loga profesionálních členů
																									
								
	
																			 Loga členů trenérů
																									
								
	
																			 Loga akreditovaných školitelů
																									
								
	
																			 Rapport
																									
								
	
																			 Acuity Ke stažení
																									
								
	
																			 Výzkumný časopis ke stažení
																									
								
	
																			 Obchodní šablony
																									
								
	
																			 Dokumenty akreditovaného školitele
																									
								
	
																			 Články - Základy NLP
																									
								


										
									
										
												
	
																			Členské zdroje
																	
								
	
																			Centrum podpory pro členy
																									
								
	
																			 Komunitní kavárna pro členy ANLP
																									
								
	
																			 Členské kliniky ANLP
																									
								
	
																			 Trenéři komunitní kavárny
																									
								
	
																			 Exkluzivní sezení s otázkami a odpověďmi
																									
								
	
																			Archiv Rapport
																									
								
	
																			 Slevy a nabídky
																									
								
	
																			 Pokyny společnosti ASA
																									
								
	
																			10 nejlepších marketingových tipů
																									
								
	
																			Zahájení podnikání v oblasti NLP
																									
								
	
																			Úvodní členství v ANLP
																									
								
	
																			Otázky a odpovědi pro školicí kurzy
																									
								
	
																			Etický kodex členů
																									
								
	
																			Etický kodex trenérů
																									
								
	
																			Nejnovější zprávy
																									
								
	
																			Další podpora pro členy
																									
								
	
																			Často kladené otázky pro členy ANLP
																									
								


										
									
										
												
	
																			Zdroje NLP
																	
								
	
																			Bezplatná sezení podpory
																									
								
	
																			Video zdroje Bitesize
																									
								
	
																			Virtuální semináře NLP
																									
								
	
																			Doporučené knihy
																									
								


										

									
									
															
								
									
								
																			O nás 
																	
																				
																
							
															
																			
															
						
							
														
																
																		
										
											

																											[image: ]														
																									
												
															
																		




									
																		
									
										
										    
											    	
																			O ANLP
																	
								
	
																			Vize
																									
								
	
																			Hodnoty
																									
								
	
																			Ethos
																									
								
	
																			Prohlášení o zájmu Společenství
																									
								
	
																			Výroční zprávy ANLP
																									
								
	
																			Historie ANLP
																									
								
	
																			Model vedení ANLP
																									
								
	
																			Model spolupráce
																									
								


										
									
										
												
																			Seznamte se s týmem
																	
								
	
																			Tým ANLP
																									
								
	
																			Rada generativní moudrosti
																									
								
	
																			Čestní členové ANLP
																									
								
	
																			Mezinárodní velvyslanci
																									
								
	
																			Regionální velvyslanci
																									
								
	
																			Vyslanci specialisté NLP
																									
								
	
																			Externí ověřovací panel
																									
								
	
																			Dobrovolníci ANLP
																									
								
	
																			Tým konference NLP
																									
								


										
									
										
												
																			Projekty ANLP
																	
								
	
																			NLP ve vzdělávání
																									
								
	
																			Projekt NLP pro zdraví
																									
								
	
																			Projekt APM
																									
								
	
																			Konference NLP
																									
								
	
																			Ocenění NLP
																									
								
	
																			NLP Press
																									
								
	
																			Regionální fóra
																									
								


										

									

									
										
												
	
																			Kontaktujte nás
																	
								
	
																			Centrum podpory
																									
								
	
																			Platformy sociálních médií
																									
								


										
									
										
												
	
																			Spolupracující sdružení
																	
								


										

									
									
															
							
								
																	
																			Podpora členů
																	
									
																	
									
							
															
																			
															
						
							
														
															
							
								
									
																			Obchod
																	
									
																	
									
							
															
																			
															
						
							
						


				

			
		

	
									
        
		
    
        
            
                Stránka nebyla nalezena            

			
							
			
        

    


    

        
            
    
        Bohužel obsah, který hledáte, zde již není. Zkuste prosím vyhledat na našich stránkách to, co hledáte.
    


	

	

	


    
    

    

        
            

                
                    

                        

                        
                        
                            
                        
                    

                


				
            

        

    






        
    




        
    
	
			
			
				
					
Zásady a podmínky
	Zásady ochrany osobních údajů
	Zásady používání souborů cookie
	Podmínky členství
	Podmínky elektronického obchodování
	Podmínky a pravidla pro inzerci Rapport
	Zásady ANLP
	Oznámení o omezeních EU
	Prohlášení o službách zákazníkům


				
			


			
				
					
Nejčastější dotazy
	Centrum podpory
	O NLP
	O ANLP
	Členství v ANLP
	Akreditace ANLP
	Publikace ANLP
	Pouze pro stávající členy
	Zabezpečení plateb za členství


				
			


			
				Kontakt

					
						
							 +44 (0)20 3051 6740
						
					
	
						
							 [email protected]
						
					


					
						
                    
                
                    
                    
                
                    
                
                    
                    
                
                    
                
                    
                    
                
                    
                
                    
                    
                
                    
                
                    
                    
                
            

					

				
			


			
				Adresa

					
						
															ANLP 

														
															The John Dickenson Enterprise Centre 

							
															Stationers Place 

							
															Apsley 

							
															Hemel Hempstead 

							
															HP3 9QU 

							
													
						

					

				
			


			
				[image: 2020 UK Enterprise Awards winner's badge]
				[image: Social Enterprise UK certified member]
			



		


        
            
				
                © 2024 ANLP International CIC
            

        

    



        
    
            
        


				


            
    
            
    
    
    
